ایسے افراد جو بجلی کا کام جانتے ہوں اور کنٹریکٹ پر کام کر سکتے ہوں وہ اپنی درخواستیں لے کر انٹرویو کیلئے تشریف لائیں۔ درخواستیں صدر صاحب محلہ سے تصدیق شدہ ہوں۔ (ایڈمنسٹریٹو فضل عمر ہسپتال ربوہ)

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 4 نومبر 2006ء، 11 شوال 1427 ہجری 4 نبوت 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 247

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

اصل بات یہی ہے کہ انسان کا دل خدا تعالیٰ کی خالص محبت سے اس طرح پر لبریز ہو جاوے جیسے کہ عطر کا شیشہ بھرا ہوا ہو اور خدا تعالیٰ اس سے خوش ہو جاوے۔ یہ مراد اگر مل جاوے تو اس سے بڑھ کر اور کوئی مراد نہیں ہے۔